
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

OBJETO: Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou 
equiparadas para fornecimento de material de papelaria e escritório, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência, Anexo I deste edital.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02, e
ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 23/07/2019, o Processo Administrativo
nº 90/2019, na modalidade Pregão Presencial 10/2019, à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Itens Valor Total

Atual Papelaria e Informática Eireli 32.089.816/0001-20

05-19-21-24-
26-27-29-32-

35-63-65
R$11.673,60

Miriam Maria Silva Barcante 30.827.823/0001-56

01-03-06-07-
08-09-11-12-
13-14-15-16-
17-23-25-28-
31-33-34-36-
37-40-42-43-
54-55-59-60-
61-62-66-67-

70-71-73

R$18.754,30

                                  
   
Pouso Alegre, 23 de julho de 2019.

                                            Oliveira Altair Amaral                         
           Presidente

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1147m|mTerçi-fecri,m23mdemjulhomdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

m Anom06m-mEdcçãom1147mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmTerçi-fecri,m23mdemjulhomdem2019


